hie quidem tolerandum non est. Astius malebat ἀθερμότεροι, quod scriptum exstat in Angel.

E. Ὀρθῶς ἄρ' ἂν ἐξαιροῦμεν.] Recte ἂν nuper additum est ex codd. Ven. II. Par. D K. Mon. Flor. a. c. β.

P. 388. Πάλιν δὲ Ὀμήρου τε.] Euseb. Pr. Ev. III, 14. p. 693. B. cum edit. Bas. 2. τε om. Idem deinde cum edit. Homeri ἐπὶ πλευρᾷ exhibet, comprobante Astio.

ζεύξει — ἀπόληται. Voc. θερμότεροι insolentius positum nec tamen mutandum videtur. Dicuntur enim animi futurorum custodem istis rebus tanquam candesceri eoque exsistere molliores, quam deceat. Metaphora a ferro candefacto ad animum translata, quandoquidem ferra igne emolluntur. Sic infra p. 411. B: εἴ τι θυμοειδὲς εἶχεν, ὡς περ σίδηρον ἐμάλαξεν. et mox: τὸ μετὰ τοῦτο ἤδη τῆκε καὶ λείβει, ἵως ἂν ἐκτίξῃ τὸν θυμόν. conf. Sophocli. Aiác. v. 650 sq.

E. Ἡκιστ' ἄρα καὶ ὀδύρεσθαι, φέρειν δὲ.] Hi infinitivi quia per sententiae rationem non possunt ex antecedentibus pendere αὐτῷ δεινὸν ἐστι,

quod perturbaret totam disputationem, neque per synesin aliquam explicari, ut γρηῖ aut tale quid intelligatur, videntur iuxta cum superioribus suspensi esse ex antegresso λέγομεν. Nam istud quidem ubi etiam ad ἡκιστ' ἄρα αὐτῷ δεινὸν intellexerimus, omnia decurrunt facillime, ut mutatione verborum non opus sit. Alioquin lenissime correxeris ὀδύρεται et φέρει δὲ, quod propter antegressum infinitivum temere in infinitivum mutatum est.

P. 388. ἄλλοιτ' ἐπὶ πλ.] Respicitur ad II. XXIV, 10 sqq. Mox Heynius Observat. ad Homer. T. VIII. p. 585. corrigebat προΐξοντα, matutinum

ζοντ' ἄλυνοντ' ἐπὶ θῖν' ἄλως ἀτρογέτιοι,
 B μηδὲ ἀμφοτέρῃσι χερσὶν ἐλόντα κύνιναιθα-
 λόεσσαν χευάμενον κακὰ κερὰ λῆς· μηδὲ ἄλλα
 κλαίοντά τε καὶ ὀδυρόμενον ὅσα καὶ οἷα ἐκείνος
 ἐποίησε· μηδὲ Πρίαμον ἐγγὺς θεῶν γερονότα λιτα-
 νεύοντά τε καὶ

κυλινδόμενον κατὰ κόπρον,

ἔξονομακλήδην ὀνομάζοντ' ἄνδρα ἕκαστον.

πολὺ δ' ἔτι τούτων μᾶλλον δεησόμεθα μήτοι θεοὺς
 γε ποιεῖν ὀδυρομένους καὶ λέγοντας

C ὦμοι ἐγὼ δειλή, ὦμοι δυσαριστοτόκεια.

εἰ δ' οὖν θεοὺς, μήτοι τὸν γε μέγιστον τῶν θεῶν
 τολμῆσαι οὕτως ἀνομοίως μιμήσασθαι, ὥστε ὠ πόποι
 φάναι

ἢ φίλον ἄνδρα διωκόμενον περὶ ἄστν
 ὀφθαλμοῖσιν ὀρῶμαι. ἐμὸν δ' ὀλοφύρεται ἦτορ·

B. *κυλινδόμενον κατὰ κ.*] Sic Par. A. Duebn. Vat. Θ.
 Ven. II. Vind. Par. D K. Mon. Vat. r. Flor. β. Vulgo *κυλί-
 δούμενον*, quod praefert Herm. et Schneider. quia obliqua oratio
 formam poeticam non requirat. Atqui falsus fuit Herm. de Paris.
 A. Deinde vett. editt. *κόπρον*, quod item ex optimis libris mu-
 tatum. Accusativum etiam Homeri exempla habent.